TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 546/TB-QLĐT

Hà Nội, ngày  06  tháng 08 năm 2019
Th«ng b¸o

Kính gửi:
- Các khoa chuyên ngành
- Khoa Đào tạo quốc tế

- Khoa lý luận chính trị

- Phòng Quản trị

- Sinh viên Khóa 53,54
Thực hiện Kế hoạch số 525/KH-BGDĐT ngày 19/06/2019 và công văn số 3283/ BGDĐT- GDĐH của Bộ Giáo dục và Đào tạo Triển khai Kết luận số 94-KL/TW ngày 28/03/2014 của Ban bí thư về việc tiếp tục đổi mới học tập Lý luận chính trị trong hệ thống  giáo dục quốc dân. Bộ Giáo dục và Đào tạo triệu tập giảng viên các cơ sở giáo dục đại học tham dự các lớp Tập huấn chương trình, giáo trình và phương pháp giảng dạy các môn học chuyên và không chuyên lý luận chính trị, trình độ đại học.
Thời gian tập huấn ngày 12,13,14/08/2019, do vậy các lớp học phần lý luận chính trị có giáo viên tham gia tập huấn giảng dạy sẽ được nghỉ học ( Lịch học bù sẽ có thông báo sau).
Sinh viên vào trang web đăng ký học tập của trường http://dangky.tmu.edu.vn để xem danh sách cụ thể các lớp học phần

Đề nghị các khoa chuyên ngành, khoa Đào tạo quốc tế thông báo cho sinh viên được biết và thực hiện.
	Nơi nhận:

· Như kính gửi (để thực hiện)

· Văn thư (để lưu trữ)
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
(Đã ký)

      PGS.TS, LÊ THỊ THANH HẢI